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                                    ~marek

                            

            
                Alfa Romeo Tonale

                SUV 1.5 T4 160KM 118kW

            

                                                
                                                    
                                            

                                    


                    
                
                
                    
                                                                                    Całokształt auta na 5,niewątpliwa uroda auta ale poza  nią kawał solidnego samochodu.Minął nam rok ,auto dla żony chciaz ja nią z przyjemnością jeżdze.Tym autem da sie jeżdzić tzn mozna nim kierowac -   z przyjemnością - a nie byc dowożonym.Poprzednie auto żony  Honda CRV 2012 cóż.....nie ta półka poczawszy od jakości materiałów (spasowanie i tu i tu b.dobre) czy właściwosci jezdnych in plus dla Tonale.Po prostu inne planety....Na codzień...
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                Citroen C5 III

                Tourer 2.0 HDi FAP 163KM 120kW

            

                                                
                                                    
                                            

                                    


                    
                
                
                    
                                                                                    Auto sypie się jak moralność w polskim rządzie.
Na początek 2 łożyska kół, wahacze, dwumas sprzęgło, radio, wzmacniacz, 
Pełno drobnych usterek.
Auto ma moc ale korzystanie z niej jest udręką. Zmiana biegów wywołuje odruch wymiotny. Zawieszenie hydro spoko ale włożenie go w ta kupę gówna nie poprawia sytuacji.
Audio hi-fi to jakieś nieporozumienie magnesy woferów drzwi wielkości zakrętek od coli.
Obsługa czegokolwiek bez lexia/diagbox...
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                                    ~gosc

                            

            
                Audi A4 B5

                Avant 1.8 20V 125KM 92kW

            

                                                
                                                    
                                            

                                    


                    
                
                
                    
                                                                                    Auto zakupione w 2014 od handlarza z przebiegiem 213 tys.  o ile nie był kręcony. Założona instalacja gazowa. Silnik niezawodny i prosty w obsłudze. Idealny do LPG. Co do instalacji bywało różnie. Ogólnie chodzi super, ale często siadają cewki i mam już czwartą bo inaczej szarpie na gazie, ale na szczęcie jest to tanie w wymianie i można samemu wymienić w 20 minut. Do tego trzeba pamiętać o przepustnicy ,którą też wymieniałem 2x.  Obecnie...
                                                                                                

                

            

        

            



                            
                                Zobacz więcej ocen
                            

                        
                        
                            
                                Ostatnio dodane raporty zużycia paliwa
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                                    3,9
                            
        

        
                                    Toyota iQ

            Hatchback 3d 1.4 TD 90KM 66kW

        

    

            
            
            
                
                                            Kupiłem auto, żeby dojeżdżać 1000km do pracy. 
Autostrada jadąc na 6 170km/h wg GPS ma 3200obr.
Spalanie wtedy jest ok 8l/100km prędkość ograniczona elektronicznie. 
Auto całkiem fajne, dobrze się zbiera, zaskakuje wiele osób. 2osoby dorosłe plus 9cio latek jedzie ok. 
Wkurzający jest dpf, który jeżdżąc lokalnie wypala się już po tygodniu od poprzedniego pełnego wypalenia. Jak nie dasz mu się wypalić przez 3tygodnie to tylko komputer diagnostyczny ratuje. 
Wcześniej miałem lupo 3l i szczerze, jakoś fajniej mi się nim jeździło.
                                                        

            

        

    

                    
    
        
            On

            
                                    8,3
                            
        

        
                                    Toyota Proace II

            Verso Long 2.0 D-4D 150KM 110kW

        

    

            
            
            
                
                                            Podróżowaliśmy w 6 osób ze sporym bagażem. Trasa wynosiła 1300 km z czego 300 km po górach. Po drogach szybkiego ruchu jechaliśmy z prędkością około 140 km/h . Średnia prędkość z całej trasy wskazywana przez komputer wyniosła 96 km/h. Średnie spalanie z trasy pokazywane przez komputer to 8.2 l.  Auto okazało się bardzo wygodne w długiej podróży. Siedziska we wszystkich 3 rzędach okazały się na prawdę wygodne i auto jak na te gabaryty jest na prawdę dobrze wyciszone. Jedynie w górach przy podjazdach trochę brakowało mocy.
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                                    Renault Scenic III

            Minivan Energy TCe 130KM 96kW

        

    

            
            
            
                
                                            Ogólnie ten 1.2 TCE sporo pali. Sprawa wygląda tak: przy jeździe autostradowej przy 110-120 km/h średnio mi spala 8L/100km. Drogi lokalne 90 km/h - 7L/100km. Natomiast zmniejszając prędkość i starając się nie przekraczać 85km - 6,5L/100km. Można zjechać do 6L/100km, ale wtedy praktycznie max prędkość to 80-82km/h.  Dzisiejszy mój rekord to 5,8L/100km przy trasie 115km. Natomiast w mieście 10L/100km bez problemu spali. 6 biegowa skrzynia nic nie daje, 6 bieg domaga się przy 65km/h !!! Aby to miało sens "6" powinna być wymagana przy ok.100km/h. Po prostu producenci wprowadzili 6 biegów w zakresie starych "5"  i przez to trzeba częściej machać dźwignią. Biegi są krótkie i oczywiście wtedy jest zrywniejszy, ale nie jest oszczędny.
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